
  
Myślenice, dnia  17.10.2022r . 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1710 z późn. zm. – dalej uPZP) w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 
kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 uPZP. , którego 
przedmiotem są dostawy endoprotez. Nr sprawy 32/PN/22 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na finansowanie zamówienia, wynosi:  
część 1-104 760,00 zł ,Część 2- 86 378,40 zł, Część 3-10 260,00 zł , Część 4- 27 000,00 zł, 

Część 5- 97 200,00zł, Część 6- 12 776,40 zł Część 7-10 044,00zł , Część 8-11 340,00 zł, 

Część 9- 98 409,60zł , Część 10-124 329,60zł, Część 11- 540 000,00 zł, Część 12- 378 

730,08zł ,Część 13- 61 877,52zł, Część 14- 61 542,72 zł, Część 15-119 448,00 zł, Część 16- 

91 412,06 zł, Część 17-147 420,00zł, Część 18- 46 306,08zł Część 19- 151,60 zł ,Część 20- 25 

380,00zł, Część 21- 279 028,80zł, Część 22- 203 040,00zł ,Część 23-151 551,00zł, Część 24- 

83 862,00 zł ,Część 25- 300 348,00 zł, Część 26-143 164,80zł ,Część 27- 38 739,60 zł, Część 

28- 30 315,60 zł, Część 29- 51 300,00 zł, Część 30, 22 877,64 zł, Część 31- 90 720,00 zł, 

Część 32- 244 620,00zł.  

 

 Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 12 

 dane z otwartych ofert:   

l.p. Nazwa wykonawcy i adres 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin przydatności ( 
waga 40%) 

1 Arthrex Polska Sp. z o.o., ul. 
Karczunkowska 42, 02-871 
Warszawa 

Cz. 8 – 11 880,00 zł 12 miesięcy 

2 Smith & Nephew Sp. z o.o., ul. 
Osmańska 12, 02-823 Warszawa 

Cz. 11 – 423 360,00  zł 
Cz. 12 – 386 748,00 zł 
Cz. 13 – 75 060,00 zł 
Cz. 14 -75 060,00 zł 
Cz. 15 -120 420,00 zł 
Cz. 16 – 76 356,00 zł 
Cz. 17 -142 020,00 zł 
Cz. 18 – 42 876,00 zł 
Cz. 19 - 4 752,00 zł 
Cz. 20 – 26 190,00 zł 
Cz. 26 – 136 404,00 zł 
Cz. 27 – 38 739,60 zł 
Cz. 28 – 28 350,00 zł 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 
 

3 Implantcast Polska Sp. z o.o., ul. 
Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

Cz. 3 – 10 557,00 zł 
Cz. 5 – 190 026,00 zł 

powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 

4 Biovico Sp. z o.o., ul. Hutnicza 15B, 
81-061 Gdynia 

Cz. 25 – 275 886,00 zł powyżej 12 miesięcy 

5 LINVATEC POLSKA Sp. z o.o., ul. 
Jutrzenki 118, 02-230 Warszawa 
 

Cz. 10 – 110 419,20 zł 12 miesięcy 

6 Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o., ul. 
Domaniewska 50, 02-672 Warszawa 

Cz. 23 – 164 462,40 zł 12 miesięcy 



7 ChM Sp. z o.o., Lewickie 3b, 16-061 
Juchnowiec Kościelny 
  

Cz. 4 – 34 560,00 zł 
Cz. 30 – 13 284,00 zł 

24 miesiące 
24 miesiące 

8 MEDGAL Sp. z o.o., ul. Niewodnicka 
26A, 16-001 Księżyno 

Cz. 4 – 21 168,00 zł 
Cz. 24 – 73 116,00 zł 

powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 

9 Stryker Polska Sp. z o.o., ul. Poleczki 
35, 02+-822 Warszawa 

Cz. 1 – 96 768,00 zł 
Cz. 16  - 59 043,60 zł 
Cz. 18 – 24 300,00 zł 
Cz. 21 – 310 230,00 zł 
Cz. 22 – 205 200,00 zł 
Cz. 31 – 84 672,00 zł 
Cz. 32 – 250 560,00 zł 

powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 
powyżej 6 miesięcy 

10 Heraeus Medical Poland Sp. z o.o., 
ul. Bonifraterska 17, 00-203 
Warszawa 

Cz. 9 -97 567,20 zł 18 miesięcy 

11 Good For You Medical Jarosław 
Brudz, ul. Zielna 30, 60-080 Lusowo 

Cz. 5 -89 424,00 zł 
Cz. 6 – 12 636,00 zł 
Cz. 7 – 9 936,00 zł 

12 miesięcy 
12 miesięcy 
12 miesięcy 

12 Higmed Poland ul. Folwarczna 37, 
62-081 Przeźmierowo 

Cz. 29 – 58 644,00 zł 36 miesięcy 

 

 


